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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 159/16-20
ЧЕТВРТОК
25 октомври 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.26 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“, во Исламската Република Авганистан;
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	2.
	Предлог-одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество  во мировната операција на Европската Унија „АЛТЕА“, во Босна и Херцеговина.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 25.10.2018
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